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SUNUŞ 

 

          Herşeyimiz tüm servetimiz, geleceğimiz çocuklarımızdır. Dünyaya yön verecek milletler bu 
yarışı önde götürenler olacaktır. Bu koşuda eğitimcilerin rolü ve vizyonu önemlidir. Atatürk 
“Ulusları kurtaracak yalnız ve ancak öğretmenlerdir.‟' demiştir. 

           Geleceğin büyük Türkiye‟sinde bilgi, ahlâk ve değer dünyamız, öğretmenlerimiz sayesinde 

yarınlarımızın teminatı çocuklarımıza  aktarılarak daha sağlam temellere 

oturtulmaktadır.Eğitimin başarı hikayesine dönüştürülebilmesi için de planlanmış hedeflere ve 
belirlenmiş amaçlara ihtiyacımız vardır.2024-2028 Stratejik Planında da ihtiyacımız olan 
amaçları belirleyerek, planlı bir biçimde hedefe doğru yol alacağız. Bu planlama; 5018 sayılı 
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında stratejik planlamanın 
yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıştır. 

          Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin 
tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, eğitimde 
göstermiş oldukları hassasiyet nedeniyle tüm öğretmen arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Bir Ömür 
başarılar diliyorum 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Tablo2. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI  GÖREVİ 

1 FERHAT TEKELİ Okul Müdürü 

2  NAZMİYE KOÇ Müdür Yardımcısı 

3  CENGİZ DEMİR Öğretmen 

4  MUHAMMED KEYİK Okul Aile Birliği Başkanı 

5  BARIŞ USLU Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Üyesi 

6  SEVİL ALBAYRAK Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Üyesi 

   

STRATEJİK PLAN EKİBİ 
SIRA 

NO 
ADI SOYADI  GÖREVİ 

1  NAZMİYE KOÇ Müdür Yardımcısı  

2  BULUNMUYOR P.D. Ve REHBER ÖĞRETMEN 

3 CENGİZ DEMİR Öğretmen 

4  OSMAN DEMİR Öğretmen 

5  BİRCAN TULUK Gönüllü Veli (Birden Fazla Gönüllü Veli Olabilir) 

6  SETENAY HEPBAYGÜN  Gönüllü Veli 
 

 

 

 

 

 

1.2. Planlama Süreci: 
 26/04/2024 tarihli ve 1011118630 Sayılı resmi yazı ile 2024-2028 do nemi stratejik plan hazırlanma su reci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi oluşturulmuştur. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan su recine aktif katılımını 



sag lamak u zere paydaş anketi, toplantı ve go ru şmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceg e yo nelim bo lu mu ne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, go sterge ve stratejileri belirlenmiştir. Stratejik Plan çalışmalarında stratejik planda yasal dayanak olarak benimsenen 5018 sayılı kamu mali yönetimi ve kontrol kanunu, Strateji ve Bütçe Başkanlığının hazırladığı Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzunun 3.1 sürümü, stratejik plan hazırlama yönetmeliği, MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlama Programı ve 2022/21 sayılı Genelge esas alınmıştır. Okulumuz stratejik plan ekibi tarafından analiz edilerek çalışmaların yasal çerçevesi çizilmiştir. 
Hazırlık dönemindeki çalışmalar Strateji Geliştirme Başkanlığınca yayınlanan “Millî 

Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı” dikkate alınarak ele alınmıştır. 
Program aşağıdaki konuları içermektedir: 

 Stratejik plan hazırlık çalışmalarının başladığının duyurulması 
 Strateji geliştirme üst kurul ve ekiplerinin oluşturulması 
 Stratejik planlama ekiplerine eğitimler düzenlenmesi 
 Stratejik plan hazırlama takviminin oluşturulması 
Okulumuzun  2024-2028 stratejik planın hazırlanmasında tüm tarafların görüş ve önerileri 

ile eğitim önceliklerinin plana yansıtılabilmesi için geniş katılım sağlayacak bir model 
benimsenmiştir. Bu amaca ulaşabilmek için farklı fikirlerin plan metninde yer almasına ve 
değerlendirilmesine özen gösterilmeye çalışılmıştır.  

 

2. DURUM ANALİZİ 

 
Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna 

yanıt bulunmaya çalışılmıştır. Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel 

istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin 

(GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

Kurumsal tarihçe 

Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

Mevzuat analizi 

Üst politika belgelerinin analizi 

Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

Paydaş analizi 

Kuruluş içi analiz 

Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 



2.1. Kurumsal Tarihçe 

 

Şehit Zekeriya Zencirli  kimdir? 

1960 yılında 3 dersik ve bir lojmanla eğitim öğretime başlayan çıplaklı ilköğretim okulu 
2002 yılında 9 dersliklik binasıyla eğitim öğretime deam etmiştir. 2012/2013 eğitim öğretim 
yılında ilkokul e ortaokul olarak ayrılmıştır şu an 14 dersliği 1 müdür 1 mdr yardımcısı toplamda 
16 kadrolu 2 ücretli öğretmeni bulunmaktadır  

Okula ismini veren şehidimiz Zekeriya Zencirli 20/03/1992 tarihinde kırşehirde dünyaya 
gelmiştir.14/05/2019 günü hain bir pusuya düşürülmüş ve vücüduna aldığı 8 kurşunla şehit 
olmuştur. 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

2019 yılında yürürlüğe giren Hacıkura İlkokulu Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı; 
stratejik plan hazırlık süreci, durum analizi, geleceğe bakış, maliyetlendirme ile izleme ve 
değerlendirme olmak üzere beş bölümden oluşmuştur. Bunlardan izleme ve değerlendirme 
faaliyetlerine temel teşkil eden stratejik amaç, stratejik hedef, performans göstergesi ve 
stratejilerin yer aldığı geleceğe bakış bölümü eğitim ve öğretime erişim, eğitim ve öğretimde 
kalite ve kurumsal kapasite olmak üzere üç tema halinde yapılandırılmıştır. Stratejik Planı İzleme 
ve Değerlendirme kapsamında, performans göstergeleri ve stratejiler ile gerçekleştirilen 
faaliyetlerin gerçekleşme durumları tespit edilerek, hedeflerle kıyaslanmış ve aşağıda belirtilen 
hususlar ortaya çıkmıştır: 

 2019-2023 stratejik planı dönemi içerisinde yer alan bireyin her alanda okullaşmasını 
sağlama hedefi altında birbirine bağlı birden çok gösterge ile desteklenmiştir. 

Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir 
faaliyete katılan öğrenci oranı % 0 iken  % 10 a çıkartılarak hedefe ulaşmıştır. 

Öğretmen ve öğrencilerden bilgi-iletişim teknolojileri araçlarını kullanabilenlerin sayısını 
2018/2019 eğitim öğretim yılına kadar %90‟a yükseltme hedefi gerçekleşmiştir. 

               Not ortalamalarına göre  her yıl öğrencilerin ortalamalarını % 5 oranında arttırılarak 2023 
yılı sonunda takdir ve ya teşekkür belgesi alan öğrenci oranının %46‟ ye çıkartma hedefine 
ulaşılmıştır. 
 

              Öğrencilerimizin akademik başarı düzeylerini arttırmak için, okul veli işbirliğini 
geliştirerek teknolojinin daha etkin kullanıldığı yüksek nitelikte eğitim öğretim hizmetleri sunma 

hedefi geliştirilmiştir. 
 

             Okulumuzda 2019 yılında %77 olan veli memnuniyet oranını 2023 yılına kadar %83 „e 
çıkarmak hedefine ulaşılmuştır. 

  

          Kültürel (Şiir, kompozisyon, resim, tiyatro, kitap okuma, masal anlatma, müzik vb. ) 
yarışmalara katılmak ve 2019 yılında öğrencilerin % 1‟inin dereceye girmeleri ve her yıl bu oranı 
% 1 oranında artırarak 2023 yılı sonunda öğrencilerin % 5‟inin dereceye girmelerini sağlamak 

hedefine yaklaşılmıştır. 
 



          Sportif yarışmalara katılmak ve 2019 yılında öğrencilerin % 1‟inin dereceye girmeleri ve 
her yıl bu oranı % 1 oranında artırarak 2023 yılı sonunda öğrencilerin % 5‟inin dereceye 
girmelerini sağlamak amacıyla hedef gerçekleştirilmiştir. 
 

            2018/2019 eğitim öğretim yılında 3000 olan okul ve sınıf kütüphanesindeki kitap sayısını, 
2022/2023 eğitim öğretim yılına kadar 4000‟e çıkarma hedeflenen düzeye gelmemiştir. 
 

Kişisel ve Mesleki Eğitim sertifika programlarına katılan öğretmen oranı %20 iken 

bu say ı %40 a çıkarak hedef gerçekleşmiştir. 

             Okul bahçesine ağaç sayısını artırmak ve oturma yerlerini artırma konusunda amaçlanan 

hedefe ulaşılmıştır. 

Değerlendirmelerimiz sonucunda, hedef göstergelerimize etki eden önemli gelişmeler 
yaşandığını gözlemledik. Bu gelişmeler, planlarımızın bazı alanlarda başarısızlığa neden 
olmasına yol açtı. Bu kırılma noktalarını ayrıntılı olarak planımızın değerlendirme analizinde ele 
alacağız. Özellikle şu anahtar konuları vurgulayabiliriz: 

Pandemi Süreci: COVID-19 pandemisi, eğitim alanında büyük zorluklar yarattı. Dünya 
genelinde okulların kapanması veya sınırlı katılımla açık kalması, öğrenciler üzerinde olumsuz 
etkilere yol açtı. 
Deprem Etkisi: Kahramanmaraş'ta yaşanan deprem, psikolojik ve sosyal hasara neden oldu ve 

öğrencilerin eğitimine olumsuz etkiledi.  
Okul Kapanmaları: COVID-19 pandemisi nedeniyle birçok ülkede okullar geçici olarak 
kapatılmış veya çevrimiçi eğitime geçilmiştir. Bu, öğrencilerin fiziksel olarak okula 
katılamamaları anlamına gelir. 
Çevrimiçi Eğitim Uygulamaları: Pandemi sırasında öğrenciler, öğretmenler ve eğitim 
kurumları, çevrimiçi eğitim platformlarına daha fazla bağımlı hale gelmiştir.  
Öğrenci BaĢarısındaki Dalgalanmalar: Pandemi nedeniyle öğrenci başarısı ve öğrenci notları 
dünya genelinde dalgalanmıştır. Online eğitim, öğrencilerin motivasyonunu ve öğrenme 
süreçlerini etkilemiştir.. 
Öğrenci Devamsızlığı: Okulların kapanması veya karışık eğitim modelleri, öğrenci 
devamsızlığı sorunlarına yol açmıştır. Bazı öğrenciler, çevrimiçi eğitime erişimde sorun 
yaşamıştır. 
Hacıkura İlkokulu olarak 2019-2023 Stratejik Planı‟nda belirtilen amaçlar, yukarda belirttiğimiz 
faktörlerle,  hedeflerimize ulaşma konusunda karşılaştığımız zorlukların altını çizmektedir. Bu 
nedenle, yeni plan döneminde bu zorlukların üstesinden gelmeyi ve daha etkili bir eğitim ortamı 
oluşturmayı hedeflemekteyiz. 

2.3 Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
(GÖREVLER) 

DAYANAK(KANUN, YÖNETMELĠK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve 
Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama 
ve Yer Değiştirmelerine İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer 



Değiştirme Yönetmeliği 
Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve 
Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül 
Verilmesine Dair Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 
Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları 
Yönergesi 
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine 
İlişkin Karar  
Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı 
Yürütülmesine İlişkin Yönerge  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları 
Yönetmeliği  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim 
Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  

Personel ĠĢleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet 
Yönetmeliği  
Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık 
Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan 
Değişikliği Yönetmeliği  
Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, YazıĢma, ArĢiv Resmi Mühür Yönetmeliği 
Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki 
Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  
Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal 

Etkinlikler 

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma 
Hizmetleri Yönet. 
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal 
Etkinlikler Yönetmeliği  



Öğrenci ĠĢleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri 

Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

Ġsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma 
ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  
Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  
Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  

 

         Mevzuat analizi başlığı altında Milli Eğitim Müdürlüğüne ilişkin mevzuat incelenmiştir. 
İncelenen mevzuat çerçevesinde, Müdürlüğümüz faaliyet alanı kapsamında olan ve 
önümüzdeki 5 yıllık sürede ulaşılması öngörülen amaç ve hedeflere dayanak oluşturan 

mevzuat hükümlerine durum analizi raporunda ayrıntılı olarak yer verilmiştir. 
Okul Müdürlüğü olarak; 

•  Bakanlığın eğitim politikaları ve stratejik planlarını, mevzuat ve programlar doğrultusunda 
yönetmek, yönlendirmek ve koordine ederek etkin ve verimli bir şekilde yerine getirmek. 
• Okul öncesi, ilköğretim çağındaki öğrencileri bedenî, zihnî, ahlakî, manevî, sosyal ve kültürel 
nitelikler yönünden geliştiren, bilgi ve becerilerle donatarak geleceğe hazırlamak; eğitim ve 

öğretim programlarını uygulamak; öğretmen ve öğrencilerin eğitim ve öğretim hizmetlerini bu 

çerçevede yürütmek. 
• Yönetici, öğretmen ve çalışanlar için belirlenen performans ölçütlerinin uygulanmasını, öğretim 
materyallerinin kullanımını, eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak. 

• Vatandaş odaklı yönetimin oluşturulması, idarenin geliştirilmesi, yönetim kalitesinin artırılması,  
bürokrasi ve kırtasiyeciliğin azaltılmasını sağlayarak kamu kaynaklarını etkin yönetmek. 



2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi U st politika belgeleri; 
    12. Kalkınma Planı 
    Cumhurbaşkanlıg ı Programı, 
    Orta Vadeli Program, 
    Cumhurbaşkanlıg ı Yıllık Programı, 
    Millı  Eg itim Bakanlıg ı Stratejik Planı, 
    I l Millı  Eg itim Mu du rlu g u  Stratejik Planı, 
    I lçe Millı  Eg itim Mu du rlu g u  Stratejik Planı ile 

 Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bo lgesel ve sekto rel strateji eylem planları 
Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst Politika 
Belgesi 

Ġlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/Ġhtiyaçlar   

2015-2018  

Bilgi  

Toplumu 

Stratejisi  

ve Eylem  

Planı, 
 

73 numaralı bilgi ve 
iletişim teknolojilerinin 
topluma nüfuzu 
paragrafı 

BİT destekli eğitim 

107 numaralı internet 
girişimciliği ve e-

Ticaret paragrafı 

Örgün eğitim aracılığıyla, girişimcilik 
deneyiminin kazanılması ve paylaşılması 

127 numaralı bilgi 
teknolojileri sektörü 
paragrafı 

Programlama, modelleme, animasyon, tasarım, 
kurgu, müzik ve ses gibi pek çok alanı 
kapsayan oyun teknolojilerinin  eğitimde 
kullanılması 

150 numaralı nitelikli 
insan kaynağı ve 
istihdam paragrafı 

Sektördeki insan kaynağının sertifika 
programları ve mesleki bilişim eğitimleri ile 
yeni yetkinliklerle donatılması, yetkinliklerin 
güncel tutulması ve diğer sektörlerden insan 
kaynağı akışı 

151 numaralı nitelikli 
insan kaynağı ve 
istihdam paragrafı 

Çalışanların mesleklerini yerine getirebilmeleri 
için meslek içi eğitimden geçirilmeleri 

164 numaralı bilgi ve 
iletişim teknolojilerinin 
topluma nüfuzu 
paragrafı 

 Bilgi ve İletişim Teknolojileri‟nin örgün 
eğitimde yoğun biçimde kullanılarak 
çocuklarda ve gençlerde okuryazarlık oranının 
yükseltilmesi 

200 numaralı internet 
girişimciliği ve e-

Ticaret paragrafı 

İnternet girişimciliği alanına çocukların 
yönelmesi için erken yaşlarda gerekli 
becerilerin kazandırılması 

296 numaralı internet 
girişimciliği ve e-

Ticaret paragrafı 

İnternet girişimciliği kültürünün gelişmesi ve 
yaygınlaşması amacıyla; girişimcilik ağları, 
yurtiçi/yurtdışı etkinlikler, proje ve iş fikri 
yarışmaları ve benzeri uygulamalara 
öğrencilerin katılımının sağlanması  

Orta Vadeli 

Program 

103 numaralı büyüme 
paragrafı 

 Eğitim sisteminde, bireylerin kişilik ve 
kabiliyetlerini geliştiren, hayat boyu öğrenme 



2014-2018 yaklaşımı çerçevesinde işgücü piyasasıyla 
uyumunu güçlendiren, fırsat eşitliğine dayalı, 
kalite odaklı dönüşüm  

115 numaralı maliye 
politikası paragrafı 

Harcamalarda özellikle büyümeyi 
destekleyecek kamu altyapı yatırımlarına, 
bölgesel kalkınmaya, eğitime, Ar-Ge 

desteklerine ve teşviklere öncelik verilmesi 
 

 

 

Üst Politika 
Belgesi 

Ġlgili 
Bölüm/Referans 

Verilen Görev/Ġhtiyaçlar   

Onuncu 

Kalkınma 

 Planı   

141 numaralı 
durum analizi 

paragrafı 

Öğrenme ortamlarının niteliğinin eşitlik ve hakkaniyet 
çerçevesinde artırılması, öğretmen yetiştirme ve 
geliştirme sisteminin yeterlilikleri esas alan bir şekilde 
yeniden yapılandırılması, kariyer gelişim ve performans 

değerlendirme sisteminin oluşturulması, izleme ve 
değerlendirme faaliyetlerinde etkinlik sağlanması, 
akademik personelin nicelik ve niteliğinin artırılması, 
bilgi ve iletişim teknolojilerinin müfredata 
entegrasyonunun sağlanması, okul öncesi eğitimin 

yaygınlaştırılması ve eğitim ile istihdam ilişkisinin 
güçlendirilmesine yönelik mekanizmaların etkinliğinin 
artırılması  

142 numaralı amaç 
ve hedefler 

paragrafı 

Düşünme, algılama ve problem çözme yeteneği gelişmiş, 
demokratik değerleri ve millî kültürü özümsemiş, 
paylaşıma ve iletişime açık, sanat ve estetik duyguları 
güçlü, özgüven ve sorumluluk duygusu ile girişimcilik ve 
yenilikçilik özelliklerine sahip, bilim ve teknoloji 
kullanımına ve üretimine yatkın, bilgi toplumunun 
gerektirdiği temel bilgi ve becerilerle donanmış, üretken 
ve mutlu bireylerin yetişmesi 

144 numaralı 
politikalar paragrafı 

Eğitim sisteminde, bireylerin kişilik ve kabiliyetlerini 
geliştiren, hayat boyu öğrenme yaklaşımı çerçevesinde 
işgücü piyasasıyla uyumunu güçlendiren, fırsat eşitliğine 
dayalı, kalite odaklı dönüşüm 

145 numaralı 
politikalar paragrafı 

Öğrencilerin ruhsal ve fiziksel gelişimleri ile becerilerini 
artırmaya yönelik sportif, sanatsal ve kültürel aktivitelerin 
daha fazla yer aldığı, bilgi ve iletişim teknolojilerine 

entegre olmuş bir müfredatın bulunduğu, sınav odaklı 
olmayan, bireysel farklılıkları gözeten bir dönüşüm 
programı 

146 numaralı 
politikalar paragrafı 

Öğrencilerin sosyal, zihinsel, duygusal ve fiziksel 
gelişimine katkı sağlayan okul öncesi eğitim, imkânları 
kısıtlı hane ve bölgelerin erişimini destekleyecek şekilde 
yaygınlaştırılması 

147 numaralı 
politikalar paragrafı 

İlk ve orta öğretimde başta engelliler ve kız çocukları 
olmak üzere tüm çocukların okula erişiminin sağlanması, 
sınıf tekrarının ve okul terkinin azaltılması 



148 numaralı 
politikalar paragrafı 

Özel eğitime gereksinim duyan engellilerin ve özel 
yetenekli bireylerin, bütünleştirme eğitimi doğrultusunda, 
uygun ortamlarda eğitimlerinin sağlanması amacıyla 
beşeri ve fiziki altyapının güçlendirilmesi 

149 numaralı 
politikalar paragrafı 

Yabancı dil eğitimine erken yaşlarda başlanması, 
bireylerin en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmesini 
sağlayacak düzenlemeler yapılması. 

 

 

Üst Politika 
Belgesi 

Ġlgili 
Bölüm/Referans 

Verilen Görev/Ġhtiyaçlar   

Onuncu 

Kalkınma 

 Planı   

151 numaralı 
politikalar paragrafı 

Eğitim sisteminin performansının değerlendirilmesine imkân 
tanıyacak şekilde öğrenci kazanımlarının izlenebilmesini 
teminen, sınıf temelli başarı düzeyleri, yeterlilikleri ve 

standartları belirlenecek, ulusal düzeyde çoklu 
değerlendirme ve denetleme mekanizması geliştirilmesi 

152 numaralı 
politikalar paragrafı 

Öğretmen yetiştirme ve geliştirme sisteminin, öğretmen ve 
öğrenci yeterliliklerini esas alan, kişisel ve mesleki gelişimi 
sürekli teşvik eden, kariyer gelişimi ve performansa dayanan 
bir yapıda düzenlenmesi 

156 numaralı 
politikalar paragrafı 

Eğitimde alternatif finansman modelleri geliştirilmesi 

157 numaralı 
politikalar paragrafı 

Örgün ve yaygın eğitim kurumlarında bilgi ve iletişim 
teknolojisi altyapısının geliştirilmesi, öğrenci ve 
öğretmenlerin bu teknolojileri kullanma yetkinlikleri 
artırılması.  

158 numaralı 
politikalar paragrafı 

Eğitim sistemi ile işgücü piyasası arasındaki uyum; hayat 

boyu öğrenme perspektifinden hareketle iş yaşamının 
gerektirdiği beceri ve yetkinliklerin kazandırılması, 
girişimcilik kültürünün benimsenmesi, 

Öğretmen 
Strateji 

Amaç 1 Yüksek nitelikli, iyi yetişmiş ve mesleğe uygun bireylerin 
öğretmen olarak istihdamını sağlamak 



Belgesi Amaç 2 Öğretmenlerin kişisel ve mesleki gelişimini sürekli kılmak 

Amaç3 Öğretmenlik mesleğine yönelik algıyı iyileştirmek ve 
mesleğin statüsünü güçlendirmek 

TUBİTAK 
Vizyon 

2023 

Eğitim ve 
İnsan 
Kaynakları 
Raporu 

 

Eylem Planı (a) Bireyler için öncelikli bilişsel ve duyusal becerileri 
kazandırma 

(c) Mesleki değişim ve gelişim 

d) Eğitim – öğretim göstergelerinde gelişmiş ülkelerle farkın 
giderilmesi 

(e) Bilişim ağlarının kurulması 
(f) Eğiticilerin eğitimi 
(g) Nitelikli AR-GE insan gücü yetiştirilmesi 
(h) Ara eleman ihtiyacı 
(i) Geleceğin uzmanlık alanları konusunda toplumun 
bilgilendirilmesi 

 

 

 

2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

            Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak 
okul/kurumun sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ürün ve hizmetler 
Tablo 3‟te belirtildiği gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılır. Faaliyet alanları 
ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin oluşturulması 
aşamasında yönlendirici olacaktır. 

 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

FAALĠYET ALANI: EĞĠTĠM  FAALĠYET ALANI: YÖNETĠM ĠġLERĠ 

1- Rehberlik Hizmetleri 
 Veli     
 Öğrenci    
 Öğretmen 

 

1 -Öğrenci iĢleri hizmeti 
 Kayıt- Nakil işleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme-Diploma İşlemleri 
 Mezunlar 
 Burs hizmetleri 
 Bir Üst Öğrenime Geçiş-Tercih İşlemleri 
 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi 
 Ders Programları-Ders Dağıtım İşleri 
 Öğrencilere yönelik her türlü belgenin 

düzenlenmesi 
 Öğrenci sağlığı ve güvenliği 
 Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi 
 Öğrenci disiplin işlemleri 

2- Sosyal-Kültürel Etkinlikler  
 Çeşitli Sosyal Etkinlikler (.....) 
 Çeşitli Kültürel Etkinlikler(....) 
 Öğrenci Gezileri 
 Öğretmenler Sosyal Etkinlikleri 
 Bayramlar-Belirli Gün ve Haftalarla İlgili 

törenler 

2- Öğretmen özlük iĢleri hizmeti 
 Personel Terfi-İzin-Ücret-Maaş İşlemleri 
 Hizmet Birleştirme işlemleri 
 Personel işleri 
 Doğum- ölüm vb. yardım evrakları 

düzenlenmesi 
 HİTAP işlemleri 



 

 

Ürün-Hizmet Listesi 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam iĢleri Eğitim hizmetleri 

Öğrenci baĢarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav iĢleri Toplum hizmetleri 

   

3- Spor Etkinlikleri 
 Futbol 
 Atletizm    
 Voleybol 
 Basketbol  
 Geleneksel Çocuk Oyunları 

3- Büro ĠĢleri hizmeti 
 Ayniyat, Demirbaş, Vb. İşlemleri 
 Satın Alma İşlemleri 
 Muayene ve Teslim Alma İşlemleri 
 Resmi yazışma işlemleri 
 Arşiv hizmetleri 
 Halkla ilişkiler 
 Planlama 

 Koordinasyon 

 Stratejik  planın uygulanması 
 Donanım ve Teknoloji 
 Disiplin ve Sicil İşlemleri 
 Denetim 

 Okul Gelişimine Ait Görev ve Hizmetler 
 Tif-Tefbis işlemleri 

 

FAALĠYET ALANI: ÖĞRETĠM FAALĠYET ALANI: VELĠ EĞĠTĠMĠ 

1 Müfredatın iĢlenmesi 
 Derslik sistemi ile her türlü dersin yaparak 

yaşayarak öğretimi 
 Laboratuarların etkin kullanımı 
 Kütüphanenin etkin kullanımı 
 Bilgi teknoloji donanımlarının sınıflarda 

yaygınlaştırılarak etkin kullanımını 
sağlamak 

 Dyned sisteminin Yaygınlaştırılması 
 Yetiştirme Kurslarının açılması ve 

değerlendirilmesi 

 

 Halk Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği 
yapılarak Eğitici Kurslar Düzenlenmesi 

 Veli rehberlik faaliyetleri(Seminerler) 
 Velilere yönelik sosyal faaliyetler (......) 

 

2 Kurslar 
 Yetiştirme      
 Hazırlama    
 Etüt 

FAALĠYET ALANI:  
Kurslara katılımın sağlanması 
Kurs sürecinin ve sonucunun değerlendirilmesi 

3 Proje çalıĢmaları 
 AB Projeleri      
 Sosyal Projeler      
 Fen Projeleri 
 Okul özgün proje çalışmaları 
 Mahalli ve ulusal projelere etkin katılım 

sağlamak 

 

Farklı proje ve etkinliklerle okul ortamının 
geliştirilmesi(......) 



Sınıf geçme iĢleri Kulüp çalıĢmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme iĢleri Öğrenim Belgesi 

Personel iĢleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranıĢlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Bilimsel araĢtırmalar 

Okul çevre iliĢkileri Yaygın eğitim 

Rehberlik Mezunlar (Öğrenci)  

 

 

2.6. Paydaş Analizi 

        Hacıkura İlkokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında 
katılımcı bir yapı oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana dahil edilmesi 
gerekli görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve 
dış paydaşlar belirlenmiş, bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır.  

        Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi, 
Öğrenci Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler 
kurulu toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler tutanakla tespit 
edilmekte Okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir. 

       Milli Eğitim Bakanlığı, Kaymakamlık, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Okullar, 
Yöneticiler, Öğretmenler, Özel Öğretim Kurumları, Öğrenciler, Okul aile birlikleri, Memur ve 
Hizmetli, Belediye, İlçe Sağlık Müdürlüğü, Meslek odaları, Sendikalar, Vakıflar, Muhtarlıklar, 
Tarım İlçe Müdürlüğü,Medya…vb. 

PaydaĢ Analizi ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara ĠliĢkin Açıklamalar: 

PaydaĢ: Kurumun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. Paydaşlar şu başlıklarda 
ele alınmaktadır. 

Lider: Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalışanlar içerisinde liderlik özellikleri olan 
kişilerdir. 

ÇalıĢan :  Kurum çalışanlarıdır. 

MüĢteri: Ürün, hizmet veya süreçten etkilenen veya satın alıp kullanan herkestir. İki çeşit 
müşteri vardır. Dış müşteriler; hizmet veren kuruma mensup olmayan, ancak ürün/hizmetten 
yararlanan veya ondan etkilenenlerdir. İç müşteriler; kurumda çalışanlardır. 



Temel Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimine bağlı olmaksızın 
zorunlu olarak kurulmuş olan ortaklıklardır.(yapısal bağlılık gibi) 

Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu 
ortaklıklardır. 

Tedarikçi: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temin eden 
kurum/kuruluşlardır. 

Ürün/Hizmet: Herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır. 

PAYDAġ ANALĠZĠ  

PAYDAġIN ADI 
PAYDAġ 

TÜRÜ 
NEDEN PAYDAġ 

H
ED

EF
 K

ĠT
LE

 / 
Y

A
R

A
R

L
A

N
IC

I 

T
E

M
E

L
 O

R
T

A
K

 

ST
R

A
TE

JĠ
K

 
O

R
T

A
K

 

Ç
A

LI
ġA

N
 

TE
D

A
R

ĠK
Ç

Ġ 

Önem 
derecesi 

1.
 Ö

 n
em

li 
   

   
 2

. Ö
ne

m
li 

Milli Eğitim 
Bakanlığı 

Dış 
Paydaş  

MEB politika üretir, genel bütçe merkezden 
gelir, Hesap verilen mercidir.  

 √   √ 1 

Valilik ve 

Kaymakamlık 

Dış 
Paydaş  

 Kurumumuzun üstü konumunda olup, hesap 
verilecek mercidir. 

 √    1 

İl ve İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumları belli 
bir plan dâhilinde yönetmek ve denetlemek, 
inceleme ve soruşturma işlerini yürütmek. 

√ √    1 

Okullar 
Dış 
Paydaş  

İlk ve Ortaokullar tedarikçi konumundadır. 
Ortaöğretimler stratejik ortağımızdır. √ √ √  √ 1 

Yönetici ve 
Öğretmenler 

İç 
Paydaş 

Hizmet veren personeldir. √ √ √ √  1 

Özel Öğretim 
Kurumları 

Dış 
Paydaş 

Eğitim öğretim hizmetlerinde tamamlayıcı 
unsurdur. 

√  √   2 

Öğrenciler İç 
Paydaş 

Hizmetin sunulduğu paydaşlardır. İç ve dış 
paydaş kabul edilebileceği gibi iç paydaş 
görülmesi daha uygundur. 

√ √ √   1 

Okul Aile 

Birlikleri 

İç 
Paydaş  

Okulun eğitim öğretim ortamları ve 
imkânlarının zenginleştirilmesi için çalışır.  √ √ √ √ 1 

Memur ve 

Hizmetliler 

İç 
Paydaş  Görevli personeldir.  √ √ √  1 

Belediye 
Dış 
Paydaş 

Çevre düzenlemesi altyapıyı hazırlar. 
 

√  √  √ 2 

İlçe Toplum 
Sağlığı Merkezi 

Dış 
Paydaş 

Sağlık taramaları yapar ve koruyucu sağlık 
önlemleri alır.  √    2 

Meslek odaları Dış 
Paydaş 

Yaygın ve mesleki eğitim hizmetlerini yapar. 
 

  √   2 

Sendikalar 
Dış 
Paydaş 

Personel örgütlenmesi yapar.   √ √  2 

Vakıflar Dış 
Paydaş 

 

Okul öncesi ve yaygın eğitim çalışmalarında 
destek sunar. 

 

  √   2 

Muhtarlıklar Dış 
Paydaş 

 

Halk ile iletişimi gerçekleştirir. √  √  √ 2 



TABLO 1 PAYDAŞ LİSTESİ 

PAYDAġ LĠSTESĠ 

  Kurum Ġçi-DıĢı PaydaĢ Türü 

PaydaĢlar 

Ġç 
Payda

Ģ 

DıĢ 
Payda

Ģ 

Lide

r 

ÇalıĢanla
r 

Hede

f 

Kitle 

Teme

l 

Orta

k 

Strateji

k Ortak 

Tedarikç
i 

Yöneticilerimiz √  √ √     

Öğretmen √  √ √     

Öğrenci √    √    

Veli √    √  0 0 

Okul Aile Birliği √    √ √ √  

Memur ve Hizmetliler √   √     

Resmi Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   

Özel - Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   

Antalya Valiliği  √    √   

Büyükşehir Belediye Başkanlığı   √     √  

Bölge İdare Mahkemesi Başkanlığı  √     √  

İlçe Kuvvet Komutanlıkları  √     0  

İl Emniyet Müdürlüğü  √     0  

İlçe Emniyet Müdürlüğü  √     0  

Semt Karakolu  √    √ √  

Alanya  Kaymakamlığı  √    √ √  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √    √   

Belediye Başkanlığı  √     √ √ 

Mal Müdürlüğü  √     √  

Üniversiteler  √   0  √ 0 

Aile Politikalar Md.lüğü  √   0  √ 0 

Ulusal Ajans  √     √ √ 

Medya  √     0  

Eğitim Sendikaları  √     0  

Türkiye İstatistik Kurumu Bölge 
Müdürlüğü 

 √     0 0 

Bayındırlık ve İskân İl Müdürlüğü  √     0  

İl Sağlık Müdürlüğü  √     0 0 

İlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √     √  

Semt Kliniği  √     √  

Tarım İl Müdürlüğü  √     0 0 

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü  √     √  

Çevre ve Orman İl Müdürlüğü  √     0  

Türk Telekom Bölge Müdürlüğü  √      √ 

Devlet Tiyatrosu Müdürlüğü  √     0  

Meteoroloji Bölge Müdürlüğü  √     0  

Sivil Toplum Kuruluşları (Vakıf - Dernek)  √     0 0 

Kantin İşleticileri  √     √ √ 

Servis İşleticileri  √     √ √ 

 

Tarım İlçe 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Yaygın eğitime yönelik çalışmalar yapar. 
 

√  √   2 

Sivil Savunma İl 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Sivil savunma hizmetleri yürütür.   √   2 

Türk Telekom İl 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Haberleşme ve iletişim eksikliklerini giderir.   √  √ 2 

Medya 
Dış 
Paydaş 

Yazılı, sözlü ve görsel yayın yapar. √  √   2 



Özel Sektör  √   0  0 0 

O: Bazı PaydaĢlar, bir kısmı ile iliĢki 
vardır.         

V: PaydaĢların tamamı         

 

TABLO :2  YARARLANICI ÜRÜN TABLOSU 

Ürün/Hizmet  
 

 

 

 

 

 

 

 

Yararlanıcı/MüĢteri 
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Milli Eğitim Bakanlığı √ √ √ √ √ √         √ √ √  

Antalya Valiliği √              √ √  √ 

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

√ √  √ √ √   √ √  √   √ √ √  

Alanya  Kaymakamlığı √    √     √     √ √   

Alanya İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

Okullar /Kurumlar  √       √ √     √ √ √ √ 

Özel Öğretim 
Kurumları  √ √   √   √ √         

Yöneticilerimiz √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  √ 

Öğretmenler  √ √ √  √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   √ 

Öğrenciler  √   √ √   √ √  √ √ √    √ 

Okul aile birlikleri                √  √ 

Memur ve Hizmetli √               √  √ 

Belediye         √ √      √  √ 

İlçe Sağlık Müdürlüğü            √       

Meslek odaları  √           √      

Eğitim Sendikaları √              √   √ 

Vakıflar                √  √ 

Muhtarlıklar                √  √ 

Tarım İlçe Müdürlüğü            √      √ 

Sivil Savunma İl 
Müdürlüğü 

           √    √   

Türk Telekom İlçe 
Müdürlüğü 

               √   

Medya  √             √ √  √ 

 

 

 

 

 

 



 

TABLO 3 PAYDAŞ ÖNEM MATRİSİ 

 

PAYDAġ ÖNEM ETKĠ MATRĠSĠ  

PAYDAġIN ADI 

Önem Etki 

Önemli Önemsiz Güçlü Zayıf 

Milli Eğitim Bakanlığı √  Birlikte çalış   

Kaymakamlık √  Birlikte çalış   

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri √  Birlikte çalış   

Okullar  √   İzle 

Yöneticiler √  Çalışmalara dâhil et   

Öğretmenler  √  Çalışmalara dâhil et   

Öğrenciler √  Çalışmalara dâhil et   

Özel Öğretim Kurumları  √   İzle 

Okul Aile Birlikleri √  Çalışmalara dâhil et   

Memur ve Hizmetliler √  Çalışmalara dâhil et   

Belediye  √ Bilgilendir   

İlçe Sağlık Müdürlüğü  √   İzle 

Meslek odaları  √ Bilgilendir   

Sendikalar  √   İzle 

Vakıflar  √   İzle 

Muhtarlıklar  √   İzle 

Tarım İlçe Müdürlüğü  √   İzle 

Sivil Savunma İl Müdürlüğü  √   İzle 

Türk Telekom İlçe Müdürlüğü   √   İzle 

 

2.7. Okul/Kurum İçi Analiz             Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik du zeyi, kurum ku ltu ru , teknoloji ve bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut kapasitesinin deg erlendirilmesidir. 
 

Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu O g renci sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma o g rencileri, yabancı uyruklu o g renciler gibi demografik o zelliklere dair detaylı sınıflandırmaları kapsamalıdır. e-Okul kayıtları kullanılarak hazırlanabilir. Akademik başarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sag lanabilir. Sosyal-ku ltu rel-bilimsel ve sportif başarı verileri Belirtilen alanlarda yarışma o du lleri ya da lisansları olan o g rencilere dair sayısal verileri kapsamalıdır. O g renme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 



Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sag lanabilir. Aynı zamanda okul rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak detaylı bir analiz gerçekleştirilmesi o nerilmektedir. Okul disiplinini etkileyen fakto rler anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
I nsan kaynakları verileri I dareci, o g retmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da yu ksek lisans programlarından mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır. O g retmenlerin hizmet içi eg itime katılma oranları MEBBI S verileri kullanılarak erişim sag lanabilir. 
O g renme ortamı verileri Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) ve o g renme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve ku tu phane vb.) dair verileri içermelidir. Okul/kurum ortamını deg erlendirme anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

 Yapılan menuniyet anket sonuçları aşag ıda grafiklerde verilmiştir. 
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2.7.1 Teşkilat Yapısı 

 
 

 

 

2.7.2. İnsan Kaynakları 
 

Çalışan Bilgileri Tablosu- Norm Kadro 

Unvan Erkek Kadın Toplam Norm 

Kadro  

İhtiyaç 

Okul Müdürü ve 
Müdür Yardımcısı 

1 1 2 2 0 

Sınıf Öğretmeni 6 8 14 14 0 

Branş Öğretmeni 0 2 2 2 0 

Rehber Öğretmen 0 0 0 0 0 

Özel Eğitim Öğretmen 0 0 0 0 0 

Öğretmenler Kurulu 

        MÜDÜR 

 FERHAT TEKELİ 
Okul-Aile Birliği 

Komisyonlar 

Müdür Yrd. 
NAZMİYE KOÇ Yardımcı Hizmetler 

Sınıf Öğrt. 

 

Okul Öncesi Eğitimi 

Branş Öğret. Büro Hizmetleri Rehber Öğret. Öğrenci Kulüp.  



 

Okulumuzda toplam 46 personel çalışmaktadır. Kadrolu 43 personelin 1 hizmetli, 1 müdür ,2 
müdür yardımcısı,6 anasınıfı (5 kadrolu+1 görevlendirme),24 sınıf öğretmeni,2 rehber 
öğretmen,2 İngilizce öğretmeni, 1 Din K. Ve Ahl. Bil. Öğretmeni ve 4 Özel Eğitim 
öğretmeninden oluşmaktadır. Okulumuzun norm kadrosuna göre personel eksiği sadece anasınıfı 
kadrosunda bir eksik olup görevlendirme öğretmen çalışmaktadır. Kadrosu okulumuzda olup 
başka bir okulda görev yapan 1 anasınıfı öğretmenimiz mevcuttur. Güvenlik personeli okulun en 
önemli eksiğidir. Temizlik personeli bir kadrolu hizmetli ve  3 İŞKUR personeli tarafından 
oluşmaktadır. Okulumuza atanan öğretmenler genelde emekli olan öğretmenlerin yerine oluşan 
norm boşluğu ile hizmet puanı baz alınarak atanmaktadırlar. Okulumuzda son iki yılda 3 
öğretmen emekli olmuş yerlerine 3 öğretmen il içi tayin isteyerek puan üstünlüğü ile 
gelmişlerdir. 1 müdür ve 2 müdür yardımcısının yeni gelmesiyle idareci kadrosu da 
yenilenmiştir. Öğretmenlerin okulumuzdaki ortalama çalışma yılı minimum 10 yıl civarında 
seyretmektedir.  

Tablo 3. Çalışanların Görev Dağılımı 
S.NO UNVAN GÖREVLERİ 

 

1 Okul Müdürü 

1. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak 
görevlerini yürütmeye, 

2. Okulu düzene koyar 

3. Denetler. 

4. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve 
geliştirmesinden sorumludur. 

5. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

3 Müdür Yardımcısı 

1. Ders okutur  

2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, 
yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, 
nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul 
müdürü tarafından verilen görevleri yapar 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  

4 Öğretmenler 

1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından 
okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda 
belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve 
deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin 
bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen 
görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
4. İlköğretim okullarının 4 üncü ve 5 inci sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek 

Anasınıfı Öğretmeni 0 0 0 0 0 

Yardımcı Personel 0 0 0 0 2 

Güvenlik Personeli 0 0 0 0 1 

Toplam Çalışan 
Sayıları 

7 9 16 16 1 

 



isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din kültürü ve ahlâk bilgisi, 
yabancı dil ve bilgisayar dersleri branş öğretmenlerince okutulur.  

5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde 
yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili 
öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak okul müdürlüğünce 
düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan 
okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde 
nöbet tutmaları sağlanır.  

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve 
duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web sayfasından 
takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 
9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, okul 

kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 

6 
Yardımcı Hizmetler 

Personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş 
bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve toplamak,  

2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek,  

4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
5. Nöbet tutmak,  
6. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve 

yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. 
7. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karşı 

sorumludurlar. 

 

Tablo 4. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 
2024 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı Oran% 

1-4 Yıl  1  0,03 

5-6 Yıl  0  0 

7-10 Yıl  0  0 10…..Üzeri 2   0,06 

 

Tablo 5. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

  

Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 
Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 
Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM  1  1  1  0 1  1 

 

 

 

 



Tablo 6  İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 
 

  
Konulara göre katılım sağlanan Hizmet içi eğitim 

sayısı 
Görevi Yönetimle ilgili Kişisel Gelişim Mesleki Gelişim Müdür  6  3  2 Müdür Baş Yardımcıları  0  0  0 

Müdür Yardımcıları  3 2 2 

Müdür Yardımcıları       

 

 

Tablo 7. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri  

  Kadın Erkek Toplam 

   29  13  42 

Hizmet Süreleri       

1-3 Yıl  2  0  2 

4-6 Yıl  0  0 0 

7-10 Yıl  2 0 2 

11-15 Yıl  0 0 0 

16-20 6 3 9 20 ve üzeri  1 3 4 

 

Tablo 8. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonu 

  

Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 
Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 
Başlayan Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM  0 0 0  0 0 16 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tablo 9. Öğretmenlerin Konulara göre katılım sağlanan Hizmet içi eğitim sayısı  

Konulara göre katılım sağlanan Hizmet içi eğitim sayısı 

Görevi Yönetimle ilgili Kişisel Gelişim Mesleki Gelişim 

  Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Katılan Öğretmen Sayısı  0  0  30  25  45  40 Katılmayan Öğretmen Sayısı  -  -  -  -  -  - 

 

Tablo 10. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

  
      Eğitim 

Durumu 
Hizmet Yılı 

Görevi Erkek Kadın 

1 Memur  0 0      

2 Hizmetli 1   1(İŞKUR)  İLKOKUL  28 

 

 

Tablo 11. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

Psikolo
jik Dan

ışman 
Norm S

ayısı  
Görev Y
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ik Danı
şman S

ayısı  
İhtiyaç

 Duyula
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Sayısı 

Görüşm
e Odas

ı Sayısı
 

Danışmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
Veli Sa

yısı 
Öğretm

enlere 
Yönelik

 

Öğrenc
ilere Yö
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e Yöne
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 2  2  0  2  11  8  9  4  2 2   

 

 

 

 

 

 



2.7.3. Teknolojik Düzey 
 

Tablo 16 Fiziki Mekan: 

Fiziki Mekan Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Destek Odası X - 1 - - 

Ekipman Odası X - 1 - - 

Kütüphane X - 1 - - 

Rehberlik Servisi X - - - - 

Resim Odası - - - - - 

Müzik Odası - - - - - 

Çok Amaçlı Salon - - - - - 

Bilgisayar laboratuarı - - - - - 

Yemekhane - - - - - 

Spor Salonu - - - - - 

Spor Alanları X - 1 - - 

Kantin X - 1 - - 

Fen Bilgisi Laboratuvarı  - - - - - 

Atölyeler - - - - - 

Bölümlere Ait Depo X - 2 - - 

Bölüm Yönetici Odaları X - 2 - - 

Bölüm Öğrt. Odası X - 1 - - 

Hizmetli Odası X - 1 - - 

Arşiv  X - 1 - - 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tablo 12. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Bilgisayar  3 4 4 0 

Yazıcı 2  2 4  6 

Tarayıcı  0 0 1 2  

Tepegöz  0  0  0  0 

Projeksiyon 5 13  13  0 

Televizyon  1  1  1  0 

İnternet bağlantısı  VAR VAR  VAR    

Kamera  9  9  10  0 

Okul/kurumun İnternet sitesi  VAR VAR  VAR   

Personel/e-mail adresi oranı  %100 %100  %100    

Ses Sistemi  2 2   2  0 

Akıllı Tahta  0  0 14  3 



2.7.4 Mali Kaynaklar Kurumun mali kaynakları, bu tçe bu yu klu g u , do ner sermaye, okul-aile birlig i gelirleri, kantin vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur. Bu tçe işlemlerinin kim tarafından yu ru tu ldu g u  belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan do nemi boyunca gerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak belirlenir. 
Tablo 17. Kaynak Tablosu (PLANDA BULUNMALI) 

Okul/kurumun harcamalarına göre kaynaklar azaltılabilir veya artırılabilir. 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 Genel Bu tçe 0 0 0 0 0 Okul Aile Birlig i 120000 200000 250000 300000 350000 O zel I dare 0 0 0 0 0 Kira Gelirleri 30000 50000 60000 70000 80000 Do ner Sermaye 0 0 0 0 0 Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 Dig er 0 0 0 0 0 TOPLAM 150000 250000 310000 375000 430000 

 Okul/kurum bu tçesinde giderler aşag ıdaki başlıklar altında toplanabilir. Harcama tu rleri okul/kurumların o zelliklerine go re çeşitlilik go sterebilir. 
 

Tablo 18. Harcama Kalemler(PLANDA BULUNMALI) 

Okul/kurumun harcamalarına göre harcama kalemi azaltılabilir veya artırılabilir. 

Harcama Kalemi Çeşitleri Personel So zleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, gu venlik) u cret, vergi, sigorta vb. giderleri Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her tu rlu  ku çu k onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler Temizlik Temizlik malzemeleri alımı I letişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her tu rlu  kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
 

 

Isıtma Soğutma Sistemi-Klima  35  40  42  0 

          

          



 

Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu (PLANDA BULUNMALI) 

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER Temizlik 15000 

0 

10000 

0 

500 

5000 

10000 

45500 

15000 25000 

0 

7000 

0 

1000 

10000 

20000 

63000 

25000 35000 

0 

60000 

0 

2000 

15000 

25000 

137000 

35000 Ku çu k Onarım 0 0 0 Bilgisayar Harcamaları 10000 7000 60000 Bu ro Makinaları Harcamaları 0 0 0 Telefon 500 1000 2000 Sosyal Faaliyetler 5000 10000 15000 Kırtasiye 10000 20000 25000 GENEL 45500 63000 137000 

 

 

 

  



 

2.7.4. İstatistiki Veriler 
 

 

Tablo 18 Öğretmen/Öğrenci Durumu  
SON 3 YIL ÖĞRETMEN ÖĞRENCĠ OKUL 

YIL 

Toplam 

öğretmen sayısı 

Öğrenci sayısı Toplam 

öğrenci 
sayısı 

Öğretmen başına 
düşen öğrenci 

sayısı Kız Erkek 

 2020-2021 

 14 135  130 265 18 

 

 2021-2022 
14  125 125 250 18  

 

 2022-2023 
14  128 131 259 18  

 

2023-2024 

 14 129  127 256 18 

 

 

OKULUMUZDA AÇILAN 

KURSLAR 

KATILAN ÖĞRENCİ 

/KURSİYER SAYISI 

KURSA KATILAN 

ÖĞRETMEN SAYISI 

KURSUN AKADEMİK 

BAŞARIYA KATKISI 

SATRANÇ 20 1 %90 

    

İYEP KURSU 10 3 %90 

DESTEK EĞİTİM 2 2 %90 

    

    

    

 

 

 

 

 

 

 



OKUL YERLEŞİM ALANI(metrekare) 

TOPLAM ALAN BİNA ALANI BAHÇE ALANI 
9407 m2 330 m2 9077 m2 

 

 

 

 

 

 

 

 Okul/kurumla ilgili her tu rlu  sayısal veriler geriye do nu k olarak (en az 3 yıllık) verilir. I statistiki veriler kapsamında incelenecek hususlar; 
 O g renci durumu (genel mevcut, ortalama sınıf mevcudu, mevcudu en fazla olan ve en az olan sınıf mevcudu sayısı, kaynaştırma eg itimine tabi o g renci sayısı vs.) 
 O g renci kursları (kurs açılan dersler, katılan o g renci sayısı, go rev alan o g retmenlerin sayısı, kursun akademik başarıya olan katkısı vs.) 
 Okul/kurumun akademik başarısı (ulusal du zeyde yapılan sınavlarda başarı sag layan o g renci sayısı ve mevcuda oranı, il başarı sırası, sınıfını dog rudan geçen o g renci sayısı/oranı, sınıf tekrarı yapan o g renci sayısı/oranı vb.) 
 Okul/kurumda yapılan sosyal faaliyetlerin (kutlamalar, anma gu nu , kermes vb.) neler oldug u, bunlarda go rev alan o g retmen, o g renci velilerin sayısı, katılım oranı belirtilir. 
 Okul/kurumda yapılan ku ltu rel faaliyetlerin (gezi, sergi vb.) neler oldug u; ku ltu rel faaliyetlerde go rev alan o g retmen, o g renci velilerin sayısı, katılım oranı belirtilir. 
 Okul/kurumun bilimsel araştırmaları (Okulun paydaşlarınca yapılan bilimsel araştırmalar belirtilir.), 

Spor Tesisleri 
Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı)              Alanı 
 Basketbol Alanı 12 120 

 Futbol Sahası 22 250 

 Voleybol Sahası 12 100 

Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı)       Alanı (Metrekare) 
Kantin 10 20 

Konferans Salonu   



 Okul/kurumun bilimsel yayınları (Okul/kurum ya da okul paydaşlarınca yayımlanan kitap, makale vb. bilimsel yayımlardan bahsedilir.), 
 Spor kulu bu  faaliyetleri (Hangi branşlarda takım oluşturuldug u, antreno r sayısı, lisanslı o g renci sayısı, bu alanda kazanılan başarılar, mezun olduktan sonra spora devam eden o g renci sayısı vb. belirtilir.), 



 O g renci devam durumu (o g rencilerin devamsızlık ortalaması, o nceki yılda devamsızlıktan kalan o g renci sayısı, bu yıl su rekli devamsızlık yapan o g renci sayısı, o nceden devamsız olup da devamı sag lanan o g renci sayısı), 
 Sosyal kulu plerin çalışması (kurulan sosyal kulu pler ve bunların gerçekleştirdig i projeler), 
 Personel devam durumu (personelin sevk alma durumu, zorunlu izinler hariç alınan izin su releri, sevk alma sıklıg ı-haftalık sevk sayısı-alınan rapor sayısı), 
    Rehberlik hizmetleri (yararlanan o g renci sayısı ve dig er faaliyetleri), 
 Engelli o g renciler için kolaylaştırıcı çalışmalar (engelli o g rencilerin sayısı ve engel çeşitleri ile bunların yaşamını kolaylaştırmak için alınan o nlemler), 
 Okulun dış çevre (MEB, belediye, AB, TU BI TAK, MEM) tarafından du zenlenen faaliyet ve projelere katılma ve bu projelerden yararlanma durumu, 
    Okul/kuruma ulaşım, 
 Fiziki meka nlar (Spor salonu, çok amaçlı salon, BTS, laboratuvar, sınıflar, idari odalar, o g retmenler odası vs. kullanıma uygunlug u, kullanılma sıklıg ı, binanın dış ve iç ses yalıtımı, danışma, ziyaretçi odası vs. belirtilmelidir.), 
 Kantin, yemekhane (kantinin işletilme biçimi, ihtiyacı karşılama du zeyi, okula getirisi, o g rencilerin dışarı gitmesini o nleme durumu, faydaları), 
 Isınma durumu (okulun nasıl ısıtıldıg ı, yakıt tu ru , ısınmanın tam sag lanıp sag lanmadıg ı, sag lanamıyorsa nedenleri, kalorifer go revlisinin eg itimi, belgesi), 
 Sivil savunma çalışmaları (yangın tertibatı, yangın tu pu , ikaz alarm zili, elektrik tertibatının kontrolu , baca temizlig i, kalorifer kazanın temizlig i, sivil savunma tatbikatı vs.), 
 Dig er araç ve gereçler (Okulda bulunan ders araçları genel olarak belirtilir etkin kullanımı ile ilgili yapılan çalışmalar ifade edilir.), 
 Okul/kurumun yaptıg ı benzer okullarda olmayan ya da o ncu lu g u nu  okulun yaptıg ı dig er okullara da o rnek olan çalışmalar, çevreye bu okuldan yayılan başarılı uygulamalar, 
 Okul/kurumun iş birlig i yaptıg ı kurum ya da kişiler, okulda ya da okulca du zenlenen panel, konferans vb. sunumlar, 
    Okul/kurumun o ncu lu k ettig i iyi işler, organizasyonlar, aldıg ı o du ller belirtilir. 



2.8. Dış Çevre Analizi (PESTLE) 
 

Tablo 20.  PESTLE Analiz Tablosu  

 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

   Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
   Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
   Yasal yu ku mlu lu klerin belirlenmesi, 
   Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
   Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 

 Okul/kurumun bulundug u çevrenin genel gelir durumu, 
   I ş kapasitesi, 
 Okul/kurumun gelirini arttırıcı unsurlar, 
 Okul/kurumun giderlerini arttıran unsurlar, 
   Tasarruf sag lama imka nları, 
   I şsizlik durumu, 
 Mal-u ru n ve hizmet satın alma imka nları, 
   Kullanılabilir bu tçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 

   Kariyer beklentileri, 
   Ailelerin ve o g rencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki deg işmeler (geniş aileden çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
   Nu fus artışı, 
   Go ç, 
   Nu fusun yaş gruplarına go re dag ılımı, 
 Hayat beklentilerindeki deg işimler (Hızlı para kazanma hırsı, lu ks yaşama du şku nlu k, kırsal alanda kentsel yaşam), 
   Beslenme alışkanlıkları, 
   Deg erler, mesleki etik kuralları vb. 

 

 Okul/kurumun teknoloji kullanım durumu 
     e- Devlet uygulamaları, 
 Dijital Platformlar u zerinden uzaktan eg itim imka nları, 
 Okul/kurumun sahip olmadıg ı teknolojik araçlar 

 Personelin ve o g rencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 
 Personelin ve o g rencilerin sahip oldug u teknolojik araçlar, 
     Teknoloji alanındaki gelişmeler 

     Teknolojinin eg itimde kullanımı 
Çevresel Etkenler 

 

   Hava ve su kirlenmesi, 
   Toprak yapısı, 
   Bitki o rtu su , 
   Dog al kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
   Çevrede yog unluk go steren hastalıklar, 
   Dog al afetler (deprem kuşag ında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 

  

 



Politik ve yasal etmenler Ekonomik çevre değişkenleri 
Çocukların değişik ihtiyaçlarına, doğal 

yeteneklerine ve ilgi alanlarına odaklanma, 
Erken eğitimin (okul öncesi eğitim) 

çocukların gelişimi ve örgün eğitimdeki 
başarıları üzerindeki önemli etkilerinin 
farkında olma 

Toplumun, eğitime ve öğretime 
erişebilirlik hakkında zorunlu eğitimi aşan 
beklentileri, 

Eğitimin merkezden yönetim anlayışına 
doğru evrilmesi, 

Küreselleşme ve rekabet ortamı 
Ekonomik dengesizlik 

Turizmin eğitim-öğretimdeki 
motivasyonu azaltması 

 

Sosyal-kültürel çevre değişkenleri Teknolojik çevre değişkenleri 
 

Şehirler arası ve şehir içi göçler 
dolayısıyla artan öğrenci sirkülasyonu, 

Öğrenci sayısındaki artma, 
Değişen aile yapısı ve sosyal yapı, 
Yabancı uyruklu öğrenciler 

 

 

 

 

   İnternet kullanımı sonucunda meydana 
gelen değişiklikler ile Teknolojinin 

ilerlemesi ve benimsenmesinin artması, 

    Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve 
kullanılabilirliğinin gelişmesi, 

    Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve 
etkileşim/paylaşım olanakları 

 Ekolojik ve doğal çevre değişkenleri Etik ve ahlaksal değişkenler 

İklim koşullarının özellikle yazın çok sıcak 
olması 

Şehirdeki yoğun binalaşma dolayısı ile 
yeşil alanların azalması 

Yabancı turistlerin çokça olması 
nedeniyle etik değer kayıpları 

 

PESTLE analiziyle okulumuz üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, 
sosyokültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır. 

 

2.9. GZFT Analizi 
Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, 
teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri  sonucunda  ortaya  çıkan 
sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 
belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar 
tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal 
iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade 



etmektedir ve ayrımda temel  olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör    
ve dış faktör ayrımı yapılmıştır. 

 

2.9.1 Güçlü ve Zayıf Yönler Listesi 

Tablo 21. GZFT Listesi (PLANDA BULUNMALI) 

İç Çevre Dış Çevre Gu çlu  Yo nler Zayıf Yo nler Fırsatlar Tehditler 

Okul imkanları Ulaşım ,trafik Okul alanı Trafik 

    

 

 

Güçlü Yönler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrenciler  Öğrencilerin Okula Ulaşımının kolay Olması. 
 Sınıf Mevcutlarının Standartlara uygun olması. 
 Okul Öncesi ihtiyaçların karşılanabilir olması. 
 Öğrenciler arasındaki kaynaşmanın sağlanmış olması. 
 Yabancı uyruklu öğrencilerin oryantasyonunun sağlıklı 

olması. 
 Derslerde konuya uygun araç ve gereçler kullanılmaktadır. 

(Öğrenci Anketi) 
 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde 

çeşitli yöntemler kullanmaktadırlar. (Öğrenci Anketi) 

 Öğrenciler okulda kendilerini güvende 
hissetmektedirler. (Öğrenci Anketi) 

 Teneffüslerde ihtiyaçlarını giderebilmektedirler. (Öğrenci 
Anketi) 

Çalışanlar 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Öğretmen ve Personel eksiğimizin bulunmaması. 
 Personellerimizin ekip ruhuna sahip olması. 
 Öğretmenlerimizin yeterli donanıma sahip olması. 
 Çalışanların kurumsal kimliği önemsemeleri. 
 Çalışanların ulusal ve uluslararası projelerde yer alması. 
 Kurumdaki tu m duyurular çalışanlara zamanında iletilmektedir. 
 O g retmenlerimiz alanlarıyla ilgili gelişmeleri takip ederek bilgilerini gu ncellemektedirler. 
 O g retmenlerimiz kendilerini okulun deg erli bir u yesi olarak go rmektedirler. 
 O g retmenlerimiz e-gu venlik kurallarını uygulamaktadırlar. 

 

 

 

 



  

 Veliler 
 Velilerimizin okul ile gu çlu  bir bag ının olması. 
 Velilerimizin çog unlukla genç olması ve teknolojik donanımlı olması. 
 Veli anket sonucuna go re o g rencilerimiz okulu sevmekte ve o g retmenlerle iyi anlaşmaktadır. 
 Veli anket sonucuna go re o g retmenler derslerin işlenişinde yenilig e açık çeşitli yo ntemler uygulamaktadırlar. 
 Veli anket sonucuna go re I htiyaç duyuldug unda okul çalışanlarıyla iletişime geçilebilmektedir. Bina ve Yerleşke  Okulumuza ulaşımın kolay olması. 
 Binamızın engelli o g rencilere cevap verebilecek olması. 
 Eski ve yeni okul binasının aynı bahçede olması. 

Donanım  Web sitemizin gu ncel tutulması. 
 Kurum çalışanların teknolojik ve mesleki donanıma sahip  olmaları. 
 Eg itimde Kalite Yo netim Sisteminin benimsenmesi. 
 MEB hazırladıg ı yazılım programlarının aktif şekilde kullanılıyor olması. 
 MEB’in sag ladıg ı internetin kullanılarak e-gu venlig in sag lanması Bu tçe  Bu tçemizin verimli ve planlı kullanılması. 
 TI F, TEFBI S kayıtlarının du zenli tutulması. 
 Okul Aile Birlig inin o zverili çalışması. 
 Kaynakların israf edilmemesi. Yo netim Su reçleri  Eg itimde Kalite Yo netim Sisteminin benimsenmesi. 

 I letişim Su reçleri  Paydaşlarımızla iletişimimizin sag lıklı olması. 
 Sosyal iletişim ag larının etkin kullanılıyor olması. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zayıf Yönler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

O g renciler  Eg itim  O g retimin  erken saatte  başlaması  nedeniyle sabah  geç kalmaların yaşanması. 
 Okulun binası ve fiziki meka nlar yetersizdir. Okulumuz iç ve dış temizlig i yetersizdir. 
 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal  ve ku ltu rel faaliyetler du zenlenememektedir. Çalışanlar  Çalışanların yeterince motive edilememesi. 
 Sosyal Aktivitelerinin yetersiz olması. 
 O g retmenlerin saygınlıg ının toplumda azalması. 
 Okulumuz teknik donanım açısından yeterli deg ildir. 
 Okulumuzda sadece o g retmenlerin kullanımına tahsis edilmiş alanlar yeterli deg ildir. Veliler  Velilerin genç olması ve okul idaresine ve o g retmenlere yersiz mu dahalelerde bulunması. 
 Çalışanlara yapılan suçlamalarda veliye do nu k yaptırımların yetersiz olması. 
 Okulun binası ve fiziki meka nlar yetersizdir, 
 Okulumuz iç ve dış temizlig i yetersizdir. 
 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve ku ltu rel 

faaliyetler du zenlenememektedir. Bina ve Yerleşke 
 Okul bina giriş kapısında sabah saatlerinde trafig in yog un olması. Donanım  Sosyal ve sportif alanların yetersizlig i. Bu tçe  Bu tçenin yetersiz olması. Yo netim Su reçleri  Yo netmelik ve genelgelerin sık deg işmesi. 
 Yo netmelikler, genelgeler, yo nergeler ve emirler arasındaki bazı uyuşmazlıklar. I letişim Su reçleri  Resmi yazıların zaman zaman geç bildirilmesi cevaplama su tresinin kısa olması. 



2.9.2.Fırsatlar Tehditler Listesi 

Fırsatlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tehditler 

 Politik  Yerel Yo netimlerin ve STK ların iş yog unlug u yu zu nden eg itime yeterince destek olamayışları. Ekonomik  Paydaş kitlesinin orta ve orta altı ekonomik du zeye sahip olması. Sosyolojik  Toplumda şiddet olaylarının oranlarında artış olması. 
 Metropol olmasından dolayı toplumda kaynaşma-bu tu nleşmenin yeterince olmaması. 
 Parçalanmış aile profili oranın artmış olması. 
 Yabancı uyruklu o g rencilerin entegrasyonunda dil sorunu yaşanması. 
 Go rsel ve yazılı basının eg itim çag ı çocuk ve gençleri u zerindeki olumsuz etkisi. Teknolojik  Gelişen ve deg işen teknolojiye uygun donatım maliyetlerinin yu ksek olması. 
 Bilişim ve bilgi sistemlerine yo nelik tehditlerin olması. (Siber  zorbalık vb.) 

  Mevzuat-Yasal  Go rsel sanatlar,Mu zik,Beden eg itimi ve Oyun derslerine brans o g retmenlerinin girmemesi. 
 Dilimizin etkili ve gu zel kullanılamaması. Ekolojik  Havanın sıcaklık bakımından yu ksek olması 

 

Politik  Yerel Yo netimin eg itim hizmetlerine duyarlılıg ı. 
 STK lar ve Yerel Yo netimlerle iş birlig ine gidilmesi. Ekonomik  Veli, esnaf ve Hayırsever Vatandaşların eg itime ekonomik açıdankatkı sag lamaları. Sosyolojik  Okula ulaşımın kolay olması. 
 Ku ltu r merkezine yakın olması. 
 Paydaş kitlesinin geniş olması. 
 Okula yo nelik veli ve toplum desteg inin olması. 
 I dare- veli- o g retmen ve o g renci iletişiminin çok yo nlu  ag lanabilmesi. Teknolojik  Teknolojik gelişmelerin takip ediliyor ve kullanılıyor olması. Mevzuat-Yasal  MEB desteg ine çabuk ve kolay erişim sag lanması. 
 Kamu ve o zel sekto rde rehberlik hizmeti  alınabilecek  uzmanların olması ve onlara ulaşma kolaylıg ının olması. 
 Dig er bakanlıklarla aynı ilde bulunması, bo ylece bakanlıklar ile kolay koordinasyon sag lanması 
 Hizmet içi eg itim hizmeti alınabilecek kurumların olması. Ekolojik  Okulumuz çevresinde yeşil alan ve parkların olması. 



 

2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
 

 
Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın 

geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin 
belirlenmesi sağlanmaktadır. 

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan 
Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin 
eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin 
akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim  ve öğretim 
sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, 
bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 Eg itime Erişim Eg itimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı 
 

 Okul öncesi 
eğitimde 
okullaşma. 

 Eğitim – 

Öğretimi 
tamamlama 

 Eğitim – Öğretime 
katılım 

 Öğrenci gelişimine 
yönelik veli 
eğitimleri. 

Akademik Başarı 
 

 Öğrenci başarısı 
 Bilimsel, 

kültürel, 
sanatsal ve 

sportif 

faaliyetler 

 Yabancı 
Dil ve 

Hareketlil

ik 

 Okul sağlığı ve 
hijyen 

 Zararlı 
alışkanlıklar 

 Dezavantajlı 
öğrencilere 
yönelik faaliyetler 

 Çalışanların 
Erasmus ve E-

twinning gibi 

ulusal ve 

uluslararası 
projelerde 

hareketliliği 
 Çalışanların 

ödüllendirilmesi ve 
motivasyon 

 İnternetin 
tehlikeleri ve e-

güvenlik seminer 
ve 
çalışmaları 

Kurumsal İletişim 
 

 Duyuruların 
zamanında 
yapılması 

 Veli iletişimde 
teknolojinin 

kullanılabilir olması 
 Kurumlar arası 

iletişimin hızlı ve 
yaygın olması. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Okula Devam/ Devamsızlık 
 

 Devamsızlık 
yapan 

öğrencilerin 
takibinin 

yapılması 
 Rehberlik servisi ile 

ilgili ev ziyaretlerinin 

gerçekleştirilmesi 
 Rehberlik  Araştırma 

Merkezi tarafından 
okullarda eğitim 
alamayan bireylere 

evlerinde ve 

hastanelerde 

eğitim verilmesinin 
sağlanması 

Sosyal, Kültürel ve 
Fiziksel Gelişim 

 

 Okul ve 

kurumların sosyal, 
kültürel, sanatsal 
ve sportif faaliyet 

alanlarına 
katılması 

 Paydaş 
memnuniyetine 

yönelik eğitim- 

öğretim 
ortamlarının 
arttırılması 

 

Kurumsal Yönetim 

 

 Beşeri altyapı 
 Fiziki ve mali altyapı 
 Yönetim ve 

organizasyon 

 Enformas

yon 

teknolojile

rinin 

kullanılışının 
arttırılması 

Okula Uyum, Oryantasyon 
 

 Paydaş kitlesinin 
okula uyumlu 

olması 
 Yabancı 

uyruklu 

öğrencileri
n 
oryantasyonunun 
sağlanması 

Sınıf Tekrarı 
 

 Veli ve 

öğretmen 
görüşleri 
sonrasında 
gerektiğinde 
uygulanması 

 
Bina ve Yerleşke 

 

 Yeni ve eski 

okul binasının 
aynı bahçede 
olması 

Özel Eğitime İhtiyaç 
Duyan Bireyler 

 
 Rehberlik 

Araştırma 
Merkezi ve 
Rehberlik 
Servisi 
çalışmalarının 
devamı 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

 
 Yakın çevrede 

bulunan bir üst 
eğitim- öğretim 
kurumlarının 
sayıca fazla 
olması 

Donanım 

 

 Teknolojik 

donanımın 
olması 

 
Yabancı Öğrenciler 



Öğretim Yöntemleri 
 

 Aktif öğrenme, 
grup ve ekip 

çalışmaları, 
uygulama, gezi vb. 

Temizlik, Hijyen 



 
Hayat boyu Öğrenme 



Ders araç gereçleri 
 

 Harita, afiş ve 
levhalar 

 Geometri ve 

kesir 

takımları vb. 

İş Güvenliği, Okul 
Güvenliği 
 

 İş güvenliği planın 
olması 

 Okul güvenlik 
personelinin 

bulunması 
       Taşıma ve servis 

 

 Okulda  servis 
taşımacılığının 
yapılıyor olması 



 

 

Durum Analizi Aşamaları 

 

 

Tespitler 

 

 

İhtiyaçlar 

 

Uygulanmakta Olan Stratejik 

Planın Değerlendirilmesi 

I zleme ve deg erlendirme çalışmalarında eksiklikler saptanmıştır. 
I zleme ve deg erlendirme için etkin bir sistem kurulması 

 
Paydaş Analizi 

Aileler ile iletişim ve iş birlig i yetersizdir. Aileler ile ilişkileri gu çlendirecek bir ekosistemin kurulması 
 

 

Okul İçi Analiz 

O g rencilerin o g renme stilleri arasında en yu ksek yu zde (%80) sosyal o g renmedir. 
I ş birlikçi o g retim tekniklerine ag ırlık verilmesi 



3. GELECEĞE BAKIŞ Okul Mu du rlu g u mu zu n misyon, vizyon, temel ilke ve deg erlerinin oluşturulması kapsamında o g retmenlerimiz, o g rencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve dig er paydaşlarımızdan alınan go ru şler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Deg erler; Okulumuz u st kurulana sunulmuş ve u st kurul tarafından onaylanmıştır. 
 

3.1. Misyon 
 

 

Misyonumuz; 

      Kültürüyle özdeşmiş buna göre değişimleri ve yenilikleri yorumlayarak katılımcı bir anlayışla 

hedeflerini koyabilen, evrensel, insan haklarına ve değerlerine saygılı, bilimsel düşünebilen ve milli 

değerlerini gelecek kuşaklara aktarabilen, sorumluluk sahibi, yurttaş olma bilincine sahip kendini 

ifade edebilen, yeniliğe ve değişime açık, üretken bireyler yetiştirmek. 

 

 

 

 

 

 



 

3.2. Vizyon 

 
Vizyonumuz; 

 

        İnsanlığa topluma fayadalı,  Cumhuriyetine sahip çıkan, ahlaklı, yaratıcı, pozitif 

düşünen, değerleriyle ülkesini tüm dünyada temsil eden nitelikli ve mutlu bireyler 

yetiştirmektir. 

 

 

 

 
3.3. Temel Değerler 

 Temel Değerlerimiz; 

 

 Karşılıklı güven ve dürüstlük 

 Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık 

 Eğitimde süreklilik 

 Adaletli performans değerlendirme 

 Bireysel farkları dikkate almak 

 Kendisiyel ve çevresi ile barışık olmak 

 Yetkinlik, üretkenlik ve girişimcilik ruhuna sahip olmak, 
 Doğa ve çevreyi koruma bilinci 
 Sürekli gelişim 

 Sorumluluk 

 Sanat,spor ve kültüre duyarlı 
 Değerlere bağlılık 

 



 

 

 

4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ 
İLE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

 

 

    4.1. Amaçlar                                                               

    4.2. Hedefler 

    4.3. Performans Göstergeleri 

    4.4. Stratejilerin Belirlenmessi 
 

       
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Amaç ve Hedeflere ĠliĢkin Mimar 

   

 

TEMA:  ERİŞİM 

STRATEJİK 
AMAÇ 1. 

Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst 
öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

   
TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 2. 

 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın 
gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1. 
 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı 
kazandırılacaktır. 

   
TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 3 

Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 3.1. 
Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer 
verilecektir. 

   
TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 4. 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde 
artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak 
ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1. 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında 
ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

   
TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 5.  Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesini sağlanacaktır. 

Hedef 5.1  Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

TEMA: ERĠġĠM 



Tablo 24. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu  

TEMA:  ERİŞİM 

STRATEJİK 
AMAÇ 1. 

Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 
Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 
PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.1  

İlkokullarda Yetiştirme Programına (İYEP) dâhil olan öğrencilerin Türkçe dersi kazanımlarına ulaşma oranı (%) 
30 50  55 60 65 70 75 

PG 1.2 

İlkokullarda Yetiştirme Programına dâhil olan öğrencilerin matematik dersi kazanımlarına ulaşma oranı (%) 30 45 50 55 60 65 70 

PG 1.3 
20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%)  20  2 1 1 1 0 0 

PG 1.4 
20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

20 1 1 0 0 0 0 

Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. S.4 İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. S.5 İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 
giderilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TEMA:  KALİTE 

STRATEJĠK 
AMAÇ 2. 

 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, 
tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1.  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 2.1  Öğrenci başına okunan kitap 
sayısı 50 

%10  %15  %17  %20  %25  %30  

PG 2.2 

Sağlıklı ve dengeli beslenme ile 
ilgili düzenlenen faaliyet sayısı 
(Eğitim,faaliyet, gezi Proje, vb.) 

40 

%25  %27 %35 %40  %45  %50  

PG 2.3 

Çevre bilincinin artırılmasına 
yönelik düzenlenen faaliyet 
sayısı (Eğitim,faaliyet, gezi 
Proje, vb.) 

45 

%30 %35  %40  %45  %50  %55  

Koordinatör 
Birim 

 Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf öğretmenleri, Rehber öğretmenler 

ĠĢbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

İlçe Sağlığı Birimleri, Belediyeler,İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  

Riskler 

Öğrencilere aile de kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda yeterince rol model olcak kişilerin 
olmaması. 
Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 
 

Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır.  
S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan 
zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 
S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı 
şekilde düzenlenecektir. 
S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler 
yapılacaktır. 
S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 
S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin etkinlikler 
düzenlenecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJĠK 
AMAÇ 3 

Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

PG NO Performans Göstergeleri   

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 3.1  

İyileştirilen fiziki mekân 
(derslikler, spor salonu, 
kütüphaneler, atölyeler vb.) 
sayısı. 

100 

100 %60  %70  %75  %80  %85  

Koordinatör 
Birim 

Okul  Müdürü  

ĠĢbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Belediyeler, Kamu idareleri  

Riskler 

Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 
Yapılacak fiziki mekanlar için okullarda yeterli alanın olmaması 
  

Stratejiler 

S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri 
yapılacaktır. 
S2 Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TEMA:  KALİTE 

STRATEJĠK 
AMAÇ 4. 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal 
ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler 
yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere 
katılım oranı artırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri   

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 4.1.1  

Okulda bir eğitim ve öğretim 
döneminde bilimsel, kültürel, 
sanatsal ve sportif alanlarda en az 
bir faaliyete katılan öğrenci oranı 
(%) 

30 

%12  %14  %20  %25 %30  %35 

PG 4.1.2 

 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, 
ulusal ve uluslararası proje, yarışma 
vb. etkinliklere katılan öğrenci 
oranı (%) 

25 

 %5 %7  %10  %12  %15  %20 

PG 4.1.3 

Okulda bir eğitim ve öğretim 
yılında geleneksel çocuk oyunları 
alt başlığında en az bir faaliyete 
katılan öğrenci oranı (%) 

40 

%6  %8 %14  %19  %20  %25  

PG 4.1.4 

Okulda bir eğitim ve öğretim 
yılında geleneksel çocuk oyunlarına 
yönelik olarak düzenlenen 
alan/mekan sayısı. 

25 

%10  %12  %15  %18  %20  %25  

Koordinatör 
Birim 

Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf Öğretmenleri  

ĠĢbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Gençlik ve Spor Bakanlığı, İlçe Millli Eğitim 

Riskler 

-Okul dışı imkânların oluşturulmasında ilgili kurum ve kuruluşların yeterli desteği göstermemesi, 
- Yaz dönemlerinde bölgesel değişim programlarına yeterli talep olmaması, 
- Öğrencilerin sosyal girişimcilik konusundaki isteksizliği, 
- Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması, 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin 
etkinliği artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık 
oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler 
alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini 
destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. S8 E‐okul 
sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen etkinlikler işlenecektir. S9 Okul bahçeleri 
geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 
S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi 
etkinliklerde kullanılacaktır. 
S11 Eğitim‐ öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği yapılacaktır. 

Ġhityaçlar 
Okul bahçelerindeki oyun alanlarını düzenleme çalışmalarının yapılması. 
İlgili kurumlarla iş birliği çalışmalarının yapılması.  

 

 



TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 5.  Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesini sağlanacaktır. 
Hedef 5.1  Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 
PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 5.1.1 
Uzaktan ve Yüz yüze Hizmet içi eğitimi alan Yönetici ve öğretmen sayısı 15  10 12 14 14 14 14 

PG 5.1.2 Eğitim alan yardımcı personel sayısı 15 1   1 1 1 1 1 

PG 5.1.3 
Ulusal ve uluslararası projelere katılım sağlayan öğretmen sayısı  15 0 1 2 3 3 4 

PG 5.1.4 
Öğretmenlere ve yöneticilere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 15 1  2 3 3 4 5 

PG 5.1.5 

Yüksek lisans eğitimini sürdüren/ tamamlayan öğretmen ve yönetici sayısı 20 1   1 1 1 1 1 

PG 5.1.6 

Doktora eğitimini sürdüren/tamamlayan öğretmen ve yönetici sayısı 20 0  0 0 0 1 1 

Stratejiler 

S1Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. S2 Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı personelin görev alanı ile ilgili iş başı eğitim almaları sağlanacaktır. S3 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini geliştirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. S4 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir. S5 Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak çalışmalar yapılacaktır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4.5. Maliyetlendirme 

           Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı‟nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye, 
stratejik amaç, hedef ve eylemlerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika 
tercihlerinin ve karar alma sürecinin rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, 
stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme 
süreci iyileştirilecektir. Gereken tedbirler ve yapılacak projeler ve bunların tahmini maliyeti 
belirlenmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tablo 25. Tahmini Maliyet Tablosu  

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 600,00 700,00 800,00 900,00 1.000,00 4.000,00 

Hedef 1.1 600,00 700,00 800,00 900,00 1.000,00 4.000,00 

Amaç 2 1.000,00 1.000,00 1.500,00 2.000,00 2.500,00 8.000,00 

Hedef 2.1 1.000,00 1.000,00 1.500,00 2.000,00 2.500,00 8.000,00 

Amaç 3 15.000,00 20.000,00 25.000,00 30.000,00 35.000,00 125.000,00 

Hedef 3.1 15.000,00 20.000,00 25.000,00 30.000,00 35.000,00 125.000,00 

Amaç 4 1.000,00 1.500,00 2.000,00 2.500,00 3.000,00 10.000,00 

Hedef 4.1 1.000,00 1.500,00 2.000,00 2.500,00 3.000,00 10.000,00 

Amaç 5 1.000,00 1.500,00 2.000,00 2.500,00 3.000,00 10.000,00 

Hedef 5.1 1.000,00 1.500,00 2.000,00 2.500,00 3.000,00 10.000,00 

Genel Yönetim 
Giderleri 10.000,00 15.000,00 20.000,00 25.000,00 30.000,00 200.000,00 

TOPLAM 28.850,00 39.700,00 51.300,00 62.900,00 74.500,00 357.000,00 

 

 



 

 

2024-2028  Stratejik Planı Kaynak Tablosu 

 

 

            Müdürlüğümüz stratejik planında 4 hedef bulunmaktadır. Söz konusu hedeflere ilişkin 
bütçe dağılımları 5 yıllık olarak alttaki tabloda belirtilmiştir. Tabloda görüldüğü üzere son iki 
yılın gelir ve giderlerinde yaşanan artıştan hareketle hazırlanan beş yıllık maliyetlendirme 
sonucunda Müdürlüğümüzün tahmini olarak 1.020.000 TL‟lik bir harcama yapacağı 
düşünülmektedir. Plan dönemi amaç maliyetlerine ilişkin alttaki tabloda ayrıntılı bilgiye yer 
verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 120.000,00 150.000,00 200.000,00 250.000,00 300.000,00 1.020.000 

TOPLAM 120.000,00 150.000,00 200.000,00 250.000,00 300.000,00 1.020.000 



            İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve 
raporlanmasıdır.Değerlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi 
ile söz konusu amaç ile hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizi olarak 
tanımlanmaktadır.Stratejik planda ortaya konulan hedeflere ilişkin olarak yıllık iş planlarının 
oluşturulması ve hedeflere ilişkin somut göstergelerin geliştirilmesi önem arz etmektedir. Diğer 
taraftan, 
stratejik planın gerçekleştirilmesinde etkili bir izleme ve değerlendirme sisteminin kurulması 
temel kritik başarı faktörü olarak görünmektedir. 5018 sayılı kanun çerçevesinde hazırlanan 
yıllık raporların yanı sıra yıl içindeki 
uygulamaların takibine imkan tanıyacak belirli periyotları içeren raporlama ile uygulamaların 
izlenmesi ve gerekli değerlendirmelerin yapılarak faaliyetlerin sürekli olarak iyileştirilmesinin 
sağlanması öngörülmektedir. 
             Şehit Zekeriya Zencirli  İlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve 
Değerlendirme Modeli‟nin çerçevesini; 
1. 2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans göstergelerinin 
gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 
2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 
4. Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluşturmaktadır. 
             Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans göstergelerinin 
gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini 
kapsayan birinci izleme kapsamında, Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi tarafından 
performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumları tespit 
edilecektir. Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye 
sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli 
görülebilecek 

tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 
   Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi 
tarafından performans programlarında yer alan performans göstergelerinin yılsonugerçekleşme 
durumları tespit edilecektir. Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa göstergehedeflerinden 
sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici başkanlığında birim yöneticilerince değerlendirilerek 
gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

 

STRATEJİK PLAN İZLEME VE DEĞERLENDİRME SÜRECİ 

 

Ġzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 
GerçekleĢtirilme 

Zamanı 
Ġzleme Değerlendirme Dönemi 
Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

Birinci 
Ġzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Her Yılın 

Temmuz Ayı 
Ġçerisinde 

-Performans göstergelerinin 6 aylık 

gerçekleşme durumlarına ilişkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 
-Göstergelerin gerçekleşme durumları 
hakkında hazırlanan raporun üst 
yöneticiye sunulması 

Ocak 

Temmuz 

Dönemi 

Ġkinci 
Ġzleme 

Ġzleyen Yılın 

ġubat Ayı Sonuna 

-Performans programlarında yer alan 

performans göstergelerinin yıllık 
Tüm Yıl 



Değerlendirme 

Dönemi 
Kadar gerçekleşme durumlarına ilişkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 
-Yılsonu gerçekleşmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek gerekli 
tedbirlerin alınması 

    

Göstergelere ilişkin 
yılın ilk 6 aylık 
dönemine ait 

gerçekleşmelerin 
tespiti  

İlk 6 aylık gerçekleşme 
durumlarını içeren raporun üst 

yöneticiye sunumu 

Yıl sonu gösterge 
gerçekleşmeleri için gerekli 

tedbirlerin alınması 

Stratejik planda yer alan 
göstergelere ilişkin yıllık 
gerçekleşmelerin tespiti  

Yıllık gerçekleşme durummlarını 
içeren raporun üst yöneticiye 

sunumu ve kamuoyu ile 
paylaşılması  

Yıllık gerçekleşme durumlarının, 
varsa hedeften sapmaların ve 

alınması gereken 
değerlendirilmesi 



ġEHĠT ZEKERĠYA ZENCĠRLĠ ĠLKOKULU STRATEJĠK PLAN HAZIRLAMA 
EKĠBĠ 

 

 

 

S.No Ünvanı Adı-Soyadı ĠletiĢim Ġmza 

1 
MÜDÜR YARDIMCISI NAZMĠYE KOÇ 5053535543  

2 
REHBER ÖĞRETMENĠ YOK YOK  

3 
SINIF ÖĞRETMENĠ CENGĠZ DEMĠR 5333386584  

4 
SINIF ÖĞRETMENĠ OSMAN DEMĠR 5065676707  

5 
GÖNÜLLÜ VELĠ BARIġ USLU 5367219887  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FERHAT TEKELĠ 

Okul Müdürü 

 

 

 

 

 
 


